
 

 

2025年 12月 

関係者各位 

DENIS ファーマ株式会社 
   営業部 
TEL：03-5510-2932 

                                                  
 

SMLリア膵 PLA2の供給に関するご報告 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 

さて、弊社製品 SML リア膵 PLA2につきまして、先のご案内の通り、製造設備の不具合の解消

に向けて対応を進めておりますことをご報告させていただきました。 

皆様には多大なるご迷惑をお掛けしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

この度、製造設備の不具合の解消の見通しが立ちましたことから、当初の予定通り 2026 年 01

月 27日（火）を基準日とする製品の製造に向けて準備を進めておりますことを謹んでご報告申

し上げます。 

 

尚、本件に関しましてご不明な点などございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さいま

すよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【対象製品】 

販売名 包装 JANコード 

SMLリア膵 PLA2 50テスト 4987797301007 

 

以上 


